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งบภาพรวม งบด าเนินงาน งบลงทุน งบอุดหนุน งบบุคลากร 

เป้าหมายเบิกจ่าย เบิกจ่าย เป้าหมายใช้จา่ย ใช้จา่ย  ร้อยละ 

 24.49 ลบ. 

(56.39%) 

11.09 ลบ. 

(25.54%) 

7.83 ลบ. 

(18.03 %) 

0.02 ลบ 

(0.05%) 

งบด าเนินงาน งบลงทุน งบบุคลากร งบอุดหนุน 

       
              ความก้าวหน้าผลการใช้จ่ายงบประมาณ ปีงบประมาณ พ.ศ.2567 (ก.ค. 67) 

        หน่วยเบิกจ่าย : สสจ.ตราด (GFMIS 26 ก.ค. 67) 

รายการ 
งบด าเนินงาน 

รับจัดสรร
(บาท) 

ใช้จ่าย 
(%) 

คงเหลือ 
(บาท) 

หมายเหตุ 

1. ยุทธศาสตร์เฉพาะ   3,070,000.00        68.13    1,034,308.50    โอนเงิน มิ.ย. 67 =   817,400 

2. งบค่าตอบแทน  
(ฉ11/พตส./คตส./ประกันสังคม 
/ค่าไม่ท าเวชฯ/ค่าเชา่บ้าน) 

 19,484,832.00   86.35 
 

 2,660,443.00    
 

ฉ.11 คงเหลอื    130,425.00  
พตส. คงเหลอื    2,296,465.00  
รับโอน 17 ก.ค. 67 = 1,708,586 
คตส. คงเหลอื     10,938.00  
ปกส. คงเหลอื        14,851.00  
กองทุนทดแทนฯ คงเหลอื     7,764.00  
ไม่ท าเวชฯ คงเหลอื       180,000.00  
เช่าบ้าน คงเหลอื    20,000.00  

3. ค่าสาธารณูปโภค  973,300.00    99.89  1,115.02    

4. งบภารกจิพืน้ฐาน 
(จัดสรรแผนงาน/โครงการ/ 
ค่าไปราชการ)  

 961,900.00   
 

98.96 
 

 9,957.00    

รายการรับ
จัดสรร 

รับจัดสรร  
ต.ค. 66- มิ.ย. 67 

รับจัดสรรเพิ่ม 
ก.ค. 67 

รับจัดสรรแล้ว
รอหนังสือแจ้ง 

รวม 

งบด าเนินงาน  22,713,596.00   1,776,436.00  -   24,490,032.00    

งบลงทุน  11,094,800.00   -  -  11,094,800.00  

งบอุดหนุน 20,000.00 - 20,000.00 

งบบุคลากร  7,831,420.00  - -  7,831,420.00  



18.83 ลบ. 

(20.92%) 

62.46 ลบ. 

(69.40%) 

0.11 ลบ. 

(0.12%) 

8.60 ลบ. 

(9.56%) 

รับจัดสรร 90.00 (ลบ.) 

งบด าเนินงาน งบลงทุน งบอุดหนุน งบบุคลากร 

       
              ความก้าวหน้าผลการใช้จ่ายงบประมาณ ปีงบประมาณ พ.ศ.2567 (ก.ค. 67) 

        หน่วยเบิกจ่าย : รพ.ตราด (GFMIS 26 ก.ค. 2567 ) 
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งบภาพรวม งบด าเนินงาน งบลงทุน งบอุดหนุน งบบุคลากร 

เป้าหมายเบิกจ่าย เบิกจ่าย เป้าหมายใช้จา่ย ใช้จา่ย  ร้อยละ 

รายการรับ
จัดสรร 

รับจัดสรร  
ต.ค.66–ม.ิย.67 

รับจัดสรรเพิ่ม 
ก.ค. 67 

รวม 

งบด าเนินงาน  16,703,017.00   2,123,784.00   18,826,801.00  

งบลงทุน  62,857,800.00    -  62,457,800.00  

งบอุดหนุน  115,000.00  -  115,000.00  

งบบุคลากร  8,602,765.00  -  8,602,765.00  

รายการงบ
ด าเนินงาน 

รับจัดสรร(บาท) ใช้จ่าย 
(%) 

คงเหลือ 
(บาท) 

หมายเหตุ 

1. ยุทธศาสตร์เฉพาะ 
(คา่ตอบแทนนิติเวช/คลินิก
พิเศษ/ยาเสพติด/
สาธารณสุขส าหรับ
ผู้ต้องขัง/จัดการขยะและ
สิ่งแวดล้อม) 

 338,500.00      87.63 
 
  
  

 41,865.95     

2. งบคา่ตอบแทน (ฉ.11,
ฉ.12,P4P/พตส./คตส./
ประกันสังคม /สมทบ
กองทุนทดแทนฯ) 

 18,488,301.00       79.28   3,829,978.40    
  


